

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Etimesgut Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Adresi: İstasyon Mah. Akasya Cad. No: 5/A 06794 Etimesgut/ ANKARA	
Telefon No: 0 (312) 244 34 64	Faks No: 0 (312) 245 18 88
KANDİDAT BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Temizlik Görevlisi	Açık İŐ Sayısı: 19
NiteliĐi (Geçici/Daimi): Geçici (12Ay)	Deneyim Süresi: 0
BaŐvuru Tarihleri: 18.12.2024-19.12.2024-20.12.2024-21.12.2024-22.12.2024-23.12.2024	
BaŐvuru Adresi: İstasyon Mah. Akasya Cad. No: 5/A 06794 Etimesgut/ ANKARA	
İrtibat KiŐisi: ErtuĐrul GÜMÜŐBAŐ	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 0 (312) 244 34 64	E-posta:etimesgutsydv@hotmail.com
BaŐvurular Őahsen veya e-posta yoluyla yapılacaktır, baŐka yolla yapılan baŐvurular kabul edilmeyecektir.	
İŐİN NİTELİĐİ VE İŐE ALINACAK KİŐİLERDE ARANACAK ŐARTLAR	
YaŐlı, engelli bakıma muhtaç kiŐilerin ev temizliĐi, kiŐisel bakım vb. ihtiyaçları için 18, ADEM (Aile Destek Merkezi) de çalıŐtırılmak üzere 1 olmak üzere toplamda 19 temizlik personeli alınacaktır.	
İŐe alınacak 18 personelin çalıŐma alanı, hizmet sunumu yapılan konutlar, 1 personelin çalıŐma alanı ADEM (Aile Destek Merkezi) binasıdır.	
Alınacak personelin yaŐlı ve engelli vatandaşlarla etkili iletiŐim kurabilmesi, sabırlı ve uyumlu olması gerekmektedir.	
Vefa (YaŐlı Evde Bakım) programı kapsamında İŐe alınacak personel, evin bütün kısımlarının (mutfak, odalar, banyo, tuvalet temizliĐi dâhil) temizliĐini ve çamaŐır yıkanması, ütü yapılması vb. hizmetleri de yapacaktır.	
Vefa (YaŐlı Evde Bakım) programı kapsamında İŐe alınacak personelin engelli ve yaŐlı bireylerin kiŐisel bakımlarını (banyo yaptırmak, tırnak kesimi, saç bakımı-sakal tıraŐı) yapabilecek nitelikte olması gerekmektedir.	
Vefa (YaŐlı Evde Bakım) programı kapsamında İŐe alınacak personel hizmet sunulacak konutlarda, engelli ve yaŐlı vatandaşlarımızın gerektiĐi zaman yemeklerini piŐirmek, yemeklerini yedirmek, varsa kullandıĐı ilaçlarının takibini yapacaktır.	
İŐe alınacak personel 01.01.2025 - 31.12.2025 tarihine kadar çalıŐacak olup, İŐe alınacak personele asgari ücret ödenecektir. Proje sonunda personelin İŐ akdi fesih edilecektir.	
BAŐVURU YERİ VE ZAMANI	
Yer: Etimesgut Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Hükümet KonaĐı	
Tarih: 25/12/2024	Saat: 14:00
BAŐVURU ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Etimesgut Sosyal YardımlaŐma Vakfı ve İlçe Geneli	
ÇalıŐma Süresi: 12 (On iki) ay	ÇalıŐma Saatleri: 08:00 – 17:00
BAŐVURU ŐARTLARI	
T.C. VatandaŐı olmak	
21-49 yaŐ aralıĐında olmak (Yeterli baŐvuru olmaması halinde mevcut baŐvurular arasından deĐerlendirme yapılabilir)	
En az lise mezunu olmak (Yeterli baŐvuru olmaması halinde ilkökul mezunu olanlar arasından	

değerlendirme yapılabilecektir)

Ancak başvuruların arasında Yaşlı Bakım, Gerontoloji vb. alanlarda ön lisans eğitimi almış olan, Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinin Sağlık Hizmetleri alanından veya Hasta ve Yaşlı Hizmetleri alanından mezun olan ya da hizmet alanıyla ilgili MEB onaylı Sertifika sahibi olan kişiler varsa öncelikli değerlendirilecektir

Etimesgut ilçesinde ikamet ediyor olmak

Erkek adaylar için B sınıfı ehliyet sahibi olmak ve aktif araç kullanabilmek

Medeni haklar kullanma ehliyetine sahip olmak

Türk ceza kanununun 53.Maddesinde belirlenen süreler geçmiş olsa bile, kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasının ya da affa uğramış olsa bile Devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, sahtecilik, dolandırıcılık, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak.

Kamu haklarından mahrum olmamak

Proje kapsamında ev temizliğinde çalışabilecek güç ve yeterlilikte olmak ve görevi devamlı yapabilecek akıl, vücut sağlığı özrü bulunmamak

BASVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

Kimlik Fotokopisi

Öğrenim Belgesi

Adli Sicil Belgesi

Sağlık Raporu

Sürücü Belgesi (Erkek adaylar için Ez az B Sınıfı)

Adres Yerleşim Belgesi

BASVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

3294 sayılı Kanun kapsamında vakıf hedef kitlesinde yer alanlar öncelikli değerlendirilecektir

İşe alınacak personelin değerlendirilmesi Vakıf Mütevelli Heyeti tarafından yapılacaktır. Başvuru yapan adayların, başvuruları üzerinde yapılacak olan kontrollerde, istenilen şartları sağlamadığı ya da yanlış bilgi vermeleri durumunda başvuruları değerlendirilmeye alınmayacaktır.

İşe başlayan geçici personelin proje süresi içerisinde işini yapmaması, görevini aksatması vb. durumlarda iş sözleşmesi Vakıf Mütevelli Heyetince proje süresi dolmadan ihbarsız ve tazminatsız olarak feshedilecektir.

Yayınlanacak olan bu ilan sonucunda Vakıf Mütevelli Heyeti personel alıp almamakta, alımın ertelenmesinde veya ilana çıkılan personelin bir kısmını almakta serbesttir. Yapılacak olan inceleme ve soruşturma sonucunda, şartları uygun olduğu Vakıf Mütevelli Heyetince değerlendirilen adaylar mülakata çağrılacaktır.

2025 yılı içinde uygulanacak olan projede yıl içerisinde alımı yapılan personelin herhangi bir nedenle ayrılması halinde işten ayrılan personelin yerine yeni personel alımı yapılması gerekli durumlarda tekrar ilana çıkılmadan bu ilana başvuru yapanlar arasından personel alımı yapılacaktır.

Tarih: 09/12/2024

Adı Soyadı: Özlem HOŞKURT GEVREK

Unvanı: Etimesgut Kaymakamı

Kaşe/İmza:

Not: Başvuru bilgileri yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR Kurumuna/Hizmet Merkezine gönderilir.